
 

 
 

 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 

 
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 
22 марта 2017 г.                                  Кировское                                        № 103 

 
 
О создании штаба по 
ликвидации чрезвычайной 
ситуации на территории  
города Кировское 
 
 
 На основании Закона Донецкой Народной Республики от 20.02.2015         
№ I-67П-НС «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера»,  постановления Совета Министров 
Донецкой Народной Республики от 09.04.2015 № 5-11 «Об утверждении 
Положения о Единой государственной системе предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций» (с изменениями и дополнениями), постановления 
Совета Министров Донецкой Народной Республики от 31.05.2017 № 7-9 «Об 
утверждении Положения об организации системы управления в чрезвычайных 
ситуациях Единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций», Положения об администрации города Кировское, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское от 
26.01.2015 № 1, с целью обеспечения эффективного, устойчивого управления 
реагированием на чрезвычайную ситуацию и изменения обстановки в процессе 
ее развития путем подготовки и реализации управленческих решений на 
территории города Кировское 
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Создать штаб по ликвидации чрезвычайной ситуации на территории 
города Кировское в следующем составе (прилагается). 

 
2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации 

города Кировское от 12.01.2016 № 7 «О создании оперативного штаба по борьбе 
с последствиями неблагоприятных погодных условий на территории города 
Кировское». 

 
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 



2 
 
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого 

заместителя главы администрации Полысюка С.В. 
 
 
 
Глава администрации А.Ю. ХАБАРОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


